
Uchwała Nr. • • • • o • e e o • 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia .M.&.&.. . .2018r 

w sprawie: ustalenia na rok 2018 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia, specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest 
przyznawane. 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2017r. poz.1868 ze zm. ) w związku z § 6 ust.3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. 
z 2002r., Nr 46 poz.430 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 
Ustala się na rok budżetowy 2018 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli powiatowych samorządowych jednostek oświatowych stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2. 
Ustala się na rok budżetowy 2018 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za dokształcanie 
pobierane przez szkoły wyższe, zakłady doskonalenia nauczycieli w wysokości do 60% za 
jeden rok nauki, nie więcej niż 3000zł. w roku dla nauczyciela szkoły lub placówki 
prowadzonej przez Powiat Mławski. 

§3-
Ustala się w roku budżetowym 2018 dofinansowanie form i specjalności kształcenia, 
o kierunku zgodnym z wnioskiem dyrektora szkoły wynikającym z potrzeb szkoły/placówki, 
na które jest przyznane dofinansowanie w szczególności: 
1. Studia podyplomowe, jako drugi kierunek realizowany przez nauczycieli, 
Preferowane specjalności: historia, gimnastyka korekcyjna, logistyka, analiza stosowana 
zachowania, terapia poznawczo-behawioralna dzieci i młodzieży, wczesne wspomaganie 
rozwoju, oligofrenopedagogika, rachunkowość. 
2. Szkolenia i kursy kwalifikacyjne. 

§4-
Decyzje o przyznaniu i wysokości indywidualnego dofinansowania podejmuje dyrektor 
szkoły/placówki oświatowej w oparciu o plan doskonalenia przyjęty uchwałą Rady 
Pedagogicznej. 

§5. 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia 
Starostwa Powiatowego w Mławie. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

Podpisy członków Zarządu 
1. Włodzimierz A.Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Marek Wiesław Linkowski / 
5. Michał Danielewicz 



Załącznik do Uchwały Nr.. 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia M r A h t e J f o 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018 

Rozdział 1LO zs Nr1 ZS Nr2 ZS Nr3 ZS Nr4 OSzW PP-P Bursa pODN ogółem 
80146 1% 19 268,00 24 310,00 20 990,00 16 684,00 20 738,00 32 206,00| 4 930,00 1 302,00| 1 580,00 142 008 

50% 9 634,00 12 155,00 10 495,00 8 342,00 10 369,00 16 103,00 2 465,00 651,00 790,00 71 004,00 

80146 § 9 634,00 12 155,00 10 495,00 8 342,00 10 369,00 16 103,00 2 465,00 651,00 71 794,00 142 008 
50% 
w 
jednostka 
ch 

4010 49 215,47 49 215,47 50% 
w 
jednostka 
ch 

4110 8 415,84 8 415,84 

50% 
w 
jednostka 
ch 4120 1 205,77 1 205,77 

50% 
w 
jednostka 
ch 

4170 9 329,70 9 329,70 

50% 
w 
jednostka 
ch 

4300 3 015,00 6 000,00 4 000,00 3 000,00 3 250,00 13 103,00 0,00 1 000,00 33 368,00 

50% 
w 
jednostka 
ch 

4410 1 000,00 1 154,62 1 800,00 1 500,00 1 000,00 3 000,00 59,00 1 837,22 11 350,84 

50% 
w 
jednostka 
ch 

4210 2 000,00 2 119,00 4119,00 

50% 
w 
jednostka 
ch 

4700 3 619,00 5 000,00 4 695,00 3 842,00 4 000,00 2 465,00 592,00 790,00 25 003,00 
Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli 
na podstawie rozporządzenia MENiS z dn. 29 marca 2002r w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli (...) 
1. 4010 Doradztwo metodyczne §2 ustl pktl rozporządzenia 

4170 wynagrodzenia bezosobowe §2 ustl pktl rozporządzenia 
2. 4300 organizacja i prowadzenie wspomagania szkól i placówek, opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia naucz.§ 2 ustl pkt 1 i 2 

i 3 rozporządzenia 

3. 4410 zwrot kosztów przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli,którzy uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego §2 ust.2 pkt3 rozporz. 
4. 4700 opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli §2 ust.2 pkt.2 rozporządzenia 
5. 4210 przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych §2 ust 1 pkt 4 rozporządzenia 

Podpisy członków Zarządu 
1. Włodzimierz A.Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Marek Wiesław Linkowski 
5. Michał Danielewicz 


